TÊN ĐƠN VỊ

Số:…./…..
V/v đề xuất nhu cầu sử dụng AIP Việt Nam – Phiên bản lần thứ 5
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng     năm 2023

Kính gửi: Trung tâm Thông báo tin tức hàng không

Căn cứ công văn số 1242/CHK-QLHĐB ngày 15/03/2023 của Cục Hàng không Việt Nam về việc phát hành Tập Thông báo tin tức hàng không Việt Nam (AIP Việt Nam) – Phiên bản lần thứ 5

…………….. đề xuất nhu cầu sử dụng các ấn phẩm Thông báo tin tức hàng không bao gồm Tập AIP Việt Nam – Phiên bản lần thứ 5 chi tiết như trong phụ lục kèm theo.
Trân trọng./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, … (..03b).
	 THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

PHỤ LỤC

Mẫu đề xuất sử dụng AIP Việt Nam – Phiên bản lần thứ 5
(Kèm theo công văn số …../…….. ngày …. )
	TT
	Bộ phận/Nhân sự trực tiếp sử dụng
	Số lượng

bản giấy
	Số lượng

tài khoản truy cập
	Ghi chú

	1
	Bộ phận:

Nhân sự phụ trách:

Điện thoại:

Fax:

Email:

	2
	Bộ phận:

Nhân sự phụ trách:

Điện thoại:

Fax:

Email:

	3
	Bộ phận:

Nhân sự phụ trách:

Điện thoại:

Fax:

Email:

*Ghi chú: Các ấn phẩm liên quan (SUP, AIC) được cung cấp miễn phí trên website www.vnaic.vn